
gültig ab: 14.07.2025

103 Heepen/Stieghorst – Oldentrup – Hillegossen – Ubbedissen
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Mo - Fr
S S

Stieghorst, Steig E.......... 13.33
Oldentrup Bahnhof ......... 13.37
Am Büscherhof ................ 13.15 –

Am Recksiek .................... 13.18 13.38
Oldentrup Schule ............ 13.20 13.39
Am Niedermeyers Feld . 13.23 13.42
Bentruper Heide .............. 13.24 13.43
Ludwig-Erhard-Allee ...... 13.25 13.44
Postfrachtzentrum .......... 13.26 13.45
Auf dem Busch ................ 13.28 13.47
Hörster Straße ................. 13.29 13.48
Veltheimer Straße ........... 13.30 13.49
Frordisser Bach ............... 13.32 13.51
Dingerdissen .................... 13.33 13.52
Ubbedissen Alte Schule 13.34 13.53
Berkenkamp ..................... 13.35 13.54
Bollstr./Linnenstr.............. 13.35 13.54
Höxterstraße ..................... 13.36 13.55
Ubbedissen Bahnhof ..... 13.37 13.56
Pyrmonter Straße ........... 13.38 13.57
Bollstraße .......................... 13.39 13.59
Carolinen Quelle ............. 13.40 14.00
Rollkrugsiedlung.............. 13.42 14.02
Rollkrug .............................. 13.43 14.03
Carolinen Quelle ............. 13.44 14.04
Altes Dorf........................... 13.46 14.06
Am Bollholz....................... 13.47 14.07
Niedernkamp .................... 13.47 14.07
Sternstraße ....................... 13.48 14.08
Berkenkamp ..................... 13.49 14.09
Ubbedissen Alte Schule 13.50 14.10
Laßheider Weg ................ 13.51 14.11
Meerkotten ........................ 13.52 14.12
Brönninghausen Mitte ... 13.53 14.13

S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

1
0
3



gültig ab: 14.07.2025

103 Ubbedissen – Hillegossen – Oldentrup – Heepen/Stieghorst
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Mo - Fr
S S

Brönninghausen Mitte ... 7.00
Meerkotten ........................ 7.02
Laßheider Weg ................ 7.03
Ubbedissen Alte Schule 7.04
Berkenkamp ..................... 7.05
Bollstr./Linnenstr.............. 7.05
Höxterstraße ..................... 7.06
Ubbedissen Bahnhof ..... 7.07
Pyrmonter Straße ........... 7.08
Linnenstraße .................... 7.10
Rollkrugsiedlung.............. 7.00 –

Rollkrug .............................. 7.01 –

Carolinen Quelle ............. 7.02 –

Altes Dorf........................... 7.04 –

Am Bollholz....................... 7.05 –

Niedernkamp .................... 7.05 –

Sternstraße ....................... 7.06 –

Berkenkamp ..................... 7.07 –

Ubbedissen Alte Schule 7.08 –

Dingerdissen .................... 7.09 –

Frordisser Bach ............... 7.10 –

Hörster Straße ................. – 7.14
Veltheimer Straße ........... – 7.15
Auf dem Busch ................ 7.11 7.17
Postfrachtzentrum .......... 7.12 7.18
Ludwig-Erhard-Allee ...... 7.13 7.19
Bentruper Heide .............. 7.14 7.20
Am Niedermeyers Feld . 7.15 7.21
Oldentrup Schule ............ 7.18 7.24
Alter Postweg ................... 7.25 7.31
Oldentrup Bahnhof ......... 7.30

S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

1
0
3


